2021 年 12 月 23 日

各    位

会社名 ＮＣＳ＆Ａ株式会社

代表者名 代表取締役社長 隆博

（コード番号：9709 東証第２部）

問合せ先 執行役員常務 経営戦略室長 小林 裕明

（TEL. 06-6946-1991）

本店所在地の変更及び本社事務所の移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本店所在地の変更及び本社事務所の移転を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新本店（本社）所在地

大阪府大阪市北区中之島三丁目３番 23号 中之島ダイビル

（現本店所在地：大阪府大阪市中央区城見一丁目３番７号 松下ＩＭＰビル）

２．サテライトオフィス設置

現本店所在地にある本社機能を新本店所在地に移転するとともに、３か所のサテライトオフィスを設置します。

（１）大阪府大阪市淀川区宮原四丁目５番41 号 新大阪第２ＮＫビル

（２）大阪府大阪市浪速区湊町一丁目２番３号 マルイト難波ビル

（３）兵庫県尼崎市潮江一丁目２番６号 尼崎フロントビル

３．本店（本社）移転日

2022 年３月（予定）

４．移転の理由

在宅勤務を推奨し「働き方改革」を加速させるとともに、社員が通勤しやすい利便性の高い就労環境を整備

するため、オフィス分散化を図ります。また、オフィス出社率の低下に伴い、オフィス面積を縮小いたします。

通勤時間の削減によるストレス軽減、モチベーション向上を目指し、社員が生き生きと長く勤められる企業風

土づくりに向けて継続して取り組んでまいります。

５．業績に与える影響

本社事務所移転実施に伴う費用につきましては、2021 年 10 月 28 日公表の 2022 年３月期通期連結業績予想

において約２億円の発生を織り込み済みです。なお、今後、移転費用の増加等で公表すべき事実が発生した場

合には、速やかに公表いたします。

６．その他

現本店所在地と新本店所在地は同一市内であるため、定款の変更はございません。

以   上